ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Thanh, ngày      tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:................................................................................................

Căn cứ Luật nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 5 năm 2015;
Thực hiện kế hoạch số 45/KH-HĐNVQS ngày 11  tháng 10 năm 2022 của

Hội đồng NVQS xã Hà Thanh về việc xét duyệt, sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân
sự, công tác tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2023. Ủy ban nhân dân xã Hà
Thanh tổ chức họp Hội đồng NVQS xã với thành phần, thời gian, địa điểm như
sau:

I. Thành phần mời:
* Cấp huyện:
- Thường vụ huyện ủy phụ trách khu.
- Huyện ủy viên phụ trách xã.
- Đại diện chỉ huy Ban Chỉ huy quân sự huyện, cán bộ Ban CHQS huyện

phụ trách cụm, khu.
* Cấp xã:
- Ban Thường vụ Đảng ủy xã.
- Thường trực Hội đồng nhân dân xã.
- Ủy viên, thành viên Hội đồng NVQS xã.
II. Thời gian:
- Từ 07 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 10 năm 2022 ( thứ Sáu)
III. Địa điểm:
- Hội trường UBND xã Hà Thanh.
Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm, đúng thành

phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T08:37:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T08:44:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T08:45:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T08:45:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T08:45:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!